金坛市教育局文件

坛教人字〔2014〕34号

关于公布夏文等10人具备初级教师
专业技术资格的通知
各中小学、局属各单位：

经金坛市中小学教师初级专业技术资格评审委员会评审，金坛市人社局审核，夏文等10人具备初级教师专业技术资格，现予以公布（名单附后）。

金坛市教育局
2014年8月30日
金坛市教育局                         2014年 8月30日印发

          共印：6份

附件：

	2014年取得教师初级专业技术资格人员名单

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	申报学科
	专业技术资格名称

	1
	夏文
	男
	金坛市涑渎小学
	体育
	中小学二级教师

	2
	徐云华
	女
	金坛市实验幼儿园
	幼教
	幼儿园二级教师

	3
	杨栋钫
	女
	金坛市茅麓小学
	英语
	中小学二级教师

	4
	陈云
	女
	金坛市第二中学
	英语
	中小学二级教师

	5
	杨凌芳
	女
	金坛市罗村小学
	语文
	中小学二级教师

	6
	朱雪琴
	女
	金坛市五叶小学
	综合实践
	中小学二级教师

	7
	葛媛倩
	女
	金坛市华城实验小学
	美术
	中小学二级教师

	8
	汤雯静
	女
	金坛市华城实验小学
	语文
	中小学二级教师

	9
	孙蓉娟
	女
	金坛市薛埠中心小学
	语文
	中小学二级教师

	10
	徐卫香
	女
	金坛市花山小学
	综合实践
	中小学三级教师